[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА

Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Каргат
	04.03.2025

	    № 62

Об утверждение проекта планировки территории для размещения подъездной автомобильной дороги общего пользования и магистральных сетей инженерно-технического обеспечения (сети электроснабжения, сети связи) к объекту: «Межрайонный комплекс - полигон твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Каргатском районе Новосибирской области» и проекта межевания территории в его составе.

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об организации и проведении публичных  слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории города Каргата, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории для размещения подъездной автомобильной дороги общего пользования и магистральных сетей инженерно-технического обеспечения (сети электроснабжения, сети связи) к объекту: «Межрайонный комплекс - полигон твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Каргатском районе Новосибирской области» и проекта межевания территории в его составе, Уставом города Каргата, администрация города Каргата Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории для размещения подъездной автомобильной дороги общего пользования и магистральных сетей инженерно-технического обеспечения (сети электроснабжения, сети связи) к объекту: «Межрайонный комплекс - полигон твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Каргатском районе Новосибирской области» и проекта межевания территории в его составе.

2.Администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области опубликовать в «Официальном Вестнике г. Каргата» и разместить на официальном сайте администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области
3.Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Гредюшко Е. И.
И. о. главы города Каргат                                                                                     И. К. Килибаев
Гредюшко Е. И.
22300
Приложение

к постановлению № 62 от 04.03.2025
https://disk.yandex.ru/d/_4HbG9zw8TTetw